11 horas, serão apregoados, novamente, em "repasse", por um período adicional de uma hora,
15 minutos após o término do pregão inicial; durante a hora adicional em questão, de
"repasse", observar-se-ão, para realização de lances, etc, as mesmas regras estipuladas para o
pregão propriamente dito

Valor do débito: R$ 112.422,17 (cento e doze mil quatrocentos e vinte e dois
reais e dezessete centavos) em 02/2025.

Descrição do(s) Bem(ns):

Apartamento nº 233 do Bloco 2 – RESIDENCIAL MONTE CASTELO, no
terceiro pavimento, o 2º à esquerda de quem olha o bloco postado à sua frente, com área
privativa real de 43,9325m² e área global real de 86,5803m², correspondendo à fração ideal

[...]

CONSIDERAÇÃO: A unidade habitacional é
composta de cozinha, área de serviço, 2 quartos (01 está sendo utilizado como sala), além de
uma vaga rotativa e aberta de garagem. O imóvel aparenta estar, de forma geral, em bom
estado de conservação. AVALIAÇÃO: R$ 196.000,00 (cento e noventa e seis mil reais) em
14/11/2025.

Depositário:

  ADILSON KERN, CPF 93382570025

Gravames: Não constam.

Ônus do arrematante: O arrematante deverá pagar à Leiloeira comissão
equivalente ao percentual abaixo descrito sobre o valor do arremate. Tal comissão não estará